vrons son  corps  et  ses  biens,  qui  pour  cestc  cause  auroient  esté  priz,  saisiz 
ou  arrestés,  retenu  la  volenté  de  monseigneur  le  duc  et  les  restitucions 
devant  dictes,  et  donnons  en  mandement  a  touz  justiciers,  officiers  et 

commissaires  du  Roy  que  le  dit  Bon-Jehan  ne  molestent  en  corps  ne  en 
biens  en  aucune  manière.  En  tesmoing  des  quieulx  choses,  nous  avons 
apposé  et  mis  a  ces  présentes  lettres  noz  propres  seaulz.  Donné  a  Paris, 

le  XIIIe.  jour  de  juillet,  l'an  de  grâce  mil  .ccc.  cinquante  et  sept.  » 
Quas  quidem  litteras  suprascriptas  ac  omnia  et  singula  in  eisdem  con- 

tenta, et  prout  superius  sunt  expressa,  rata  et  grata  habentes,  ea  volumus, 
laudamus,  ratifficamus,  approbamus,  et  auctoritate  regia  qua  fungimur  in 
hac  parte  tenore  presencium  confirmamus,  dantes  presentibus  in  mandatis 
omnibus  et  singulis  justiciariis.  officiariis  et  comniissariis  dicti  regni,  qui 
nunc  sunt  et  quipro  tempore  fuerint,  aut  eorum  loca  tenentibus  et  cuilibet 

eorundem,  ut  ad  eum  pertinuerit,  quatinus  memoratum  Bonum-Jehan, 
occasione  premissorum  in  suprascriptis  litteris  conlcntorum,  contra  teno- 
rem  prediclarum  litterarum   et  nostre   presentis   gratie  confirmatorie,  in 
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corpore  sivc  bonis,  do  cetero  nullathenus  moles tenl  seu  perturbent  seu 
molestari  vel  perturbari  faciantel  permittant  quoquomodo.  Et,  utpremissa 
perpetuo  roboris  obtineani  firmitatem,  présentes  lit terassigilli  Castelli  (sic) 
Parisiensis,  magno  dirli  genitoris  noslri  sigillo  absente,  fecimus  appen- 
sione  muniri,  salvo  jure  dicti  domini  genitoris  nostri  et  nostro  in  aliis  acin 
omnibus  quolibet  aliène  Actum  et  datum  in  abbacia  Regalis  Montis,  anno 

Domini  millesimo  .ccc.  i.mi  .,  mense  augusti.  —  l'or  consilium  in  quo 
erant  domini  archiepiscopus  Turonensis,  episcopus  Laudunensis,  mares- 
challus  Burgondie,  Jacobus  la  Vache  et  magistri  requestarum  — Collatio 
facta  est  perme  cum  originali  :  Villers  Chalemart. 

N"  XIV. 

i36i,  i  \  mai.  —  Paris. 

Arrêt  du  Parlement  relatif  à  une  compélilioi  de  cinq  personnes  dont  chacune 
se  proclame  valablement  désignée  pour  un  office  vacant  de  sergent  à  cheval 
dans  In  prévôté  foraine  deLaon. 

1.  Original  perdu.  —  B.  Copie  du  xivcs  .  Arch.  Nat.,  X1'!;,  fol.  116.